

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 220103 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 20.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK 64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Obec Žemberovce

SNP 375/39, 935 02 Žemberovce

Okres: Levice

00307700

PhDr. Slavomír Bárczy
starosta obce

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK33 0900 0000 0051 9736 0095

GIBASKBX

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.12.2022 Zmluvu č. 220103 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

V súlade s položkovitým rozpočtom budú vybudované gravitačné stoky splaškové, zberné tlakové stoky splaškové, tlakové stoky zo spoločných čerpacích staníc a spoločná čerpacia stanica 4, v ktorej bude umiestnené zariadenie na monitorovanie a riadenie čerpacej stanice. Rozpis jednotlivých stôk (šachty sú uvedené vrátane):

SO 3.01 Gravitačné stoky splaškové

Názov	Staničenie	Šachty	Dĺžka v m
Stoka A-2	0,000 – 0,104	Š 120 – Š 122	104
Stoka A-2-1	0,000 – 0,070	Š 123 – Š 124	70
Stoka B	0,609 – 1,421	Š 29 – PŠ 52	812
Stoka B-2	0,000 – 0,114	Š 55 – PŠ 58	114
Stoka B-3	0,000 – 0,250	Š 63 – PŠ 70	250
Stoka B-4	0,000 – 0,135	Š 71 – Š 75	135
Stoka B-5	0,000 – 0,054	Od Š 76	54
Stoka B-6	0,000 – 0,132	Š 77 – PŠ 80	132
Stoka C	0,028 – 0,569	PŠ 81 – Š 100	541
Stoka C-1-1	0,000 – 0,053	Š 22 – Š 118	53
Stoka C-1-2	0,000 – 0,156	Š 112 – Š 117	156
Stoka C-1-3	0,000 – 0,034	Š 118 – Š 119	34
Stoka C-3	0,000 – 0,270	Š 128 – Š 134	270
Stoka C-4	0,000 – 0,121	Š 135 – Š 138	121
Stoka D	0,000 -1,235	PŠ 139 – Š 174	1235
Stoka D-1	0,000 – 1,092	Š 178 – PŠ 203	1092
Stoka D-1-1	0,000 – 0,467	Š 204 – Š 215	467
Stoka D-2	0,000 – 0,090	Š 216 – Š 219	90
Stoka D-3	0,000 – 0,155	Š 220 - Š 223	155

Stoka D-4 0,000 – 0,090 Š 175 – Š 177 90

SO 3.02 Zberné tlakové stoky splaškové

Zberná stoka ZT2 210 m

Zberná stoka ZT3 157 m

Zberná stoka ZT4 125 m

Zberná stoka ZT5 80 m

SO3.03 Tlakové stoky zo spoločnej ČS

Tlaková stoka T4 494 m

SPOLU: 7041 m

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Združenie:	EKOFORM - VIALLE
Vedúci člen združenia:	
Obchodné meno:	EKOFORM, spol. s r.o.
Sídlo:	Koháryho 46, 934 01 Levice
IČO:	31437842
Registrácia:	Okresný súd Nitra
Oddiel: Sro	Vložka č.: 149/N-Zbl
Člen združenia:	
Obchodné meno:	Ing. Jozef Horniak - VIALLE
Sídlo:	Ul. SNP 2130/56, 934 01 Levice
IČO:	34278532
Registrácia:	Okresný úrad ŽR Levice
Reg. číslo.:	402 - 6871

(ďalej dodávateľa projektu spolu len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.:	ZML_2023_21
Zo dňa:	27.03.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania

Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO

Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve

Príloha č. 4: Protikorupčná doložka

Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú v pôvodnom znení a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Žemberovciach, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Žemberovce
v zastúpení PhDr. Slavomír Bárczy
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2268_2023_14_6_2023
Stavba: Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

JKSO:
Miesto: Obec Žemberovce

KS:
Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:
Obec Žemberovce

IČO: 00307700
IČ DPH: SK2021022960

Zhotoviteľ:
EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842
IČ DPH: SK2020402263

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Miháľková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 881 230,42
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 881 230,42	376 246,08
Cena s DPH	v	EUR	2 257 476,50

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2268_2023_14_6_2023		
Stavba:	Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb		
Miesto:	Obec Žemberovce	Dátum:	14. 6. 2023
Objednávateľ:	Obec Žemberovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EKOFORM spol. s r.o. Levice	Spracovateľ:	Ing. Katarína Miháľková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 881 230,42	2 257 476,50
SO 3.01	Gravitačné stoky splaškové 3. stavby	1 740 219,62	2 088 263,54
SO 3.02	Zberné tlakové stoky splaškové 3. stavby	42 731,30	51 277,56
SO 3.03	Tlakové stoky zo spoločných čerpacích staníc 3. stavby	26 327,73	31 593,28
SO 3.04	Stavebná časť spoločnej ČS 4	41 990,68	50 388,82
SO 3.05	Elektrická prípojka NN k spoločnej ČS 4	2 952,97	3 543,56
PS 3.01	Technologická časť spoločnej ČS 4	14 900,00	17 880,00
TELEMETRIA	Telemetrické monitorovanie a riadenie ČS 4	12 108,12	14 529,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.01 - Gravitačné stoky splaškové 3. stavby

JKSO:

Miesto: Obec Žemberovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO:

00307700

IČ DPH:

SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 740 219,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 740 219,62	20,00%	348 043,92

Cena s DPH

v EUR

2 088 263,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.01 - Gravitačné stoky splaškové 3. stavby

Miesto:

Obec Žemberovce

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 740 219,62

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 740 219,62

D2 - 1 ZEMNE PRÁCE	645 164,61
D3 - 2 ZÁKLADY	12 105,00
D4 - 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6 485,99
D5 - 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	17 005,48
D6 - 5 KOMUNIKÁCIE	447 350,22
D7 - 8 RÚROVÉ VEDENIA	343 959,44
D8 - 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	260 566,10
D9 - PRÁCE A DODÁVKY M	3 317,47
D10 - M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	4 265,31

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.01 - Gravitačné stoky splaškové 3. stavby

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 740 219,62

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 740 219,62

D	D2	1 ZEMNE PRÁCE
---	----	---------------

645 164,61

1	K	110011000	Vytýčenie objektov uličných vpustí a kanalizačných šácht	kus	180,000	15,17	2 730,60
2	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	5,975	710,89	4 247,57
3	K	113106121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc alebo tvárnicopevnenie potoka	m2	163,000	8,06	1 313,78
4	K	113107221a	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	108,500	1,14	123,69
5	K	113107222a	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 25 cm, nad 200 m2	m2	4 796,300	1,68	8 057,78
6	K	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 30 cm, nad 200 m2	m2	3 635,500	2,02	7 343,71
7	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	108,480	4,80	520,70
8	K	113107241a	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 8 cm, nad 200 m2	m2	4 796,300	1,94	9 304,82
9	K	113107243	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	3 635,500	2,69	9 779,50
10	K	113151313	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	4 706,200	3,08	14 495,10
11	K	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	1 549,100	2,37	3 671,37
12	K	115101200	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	hod	480,000	3,20	1 536,00
13	K	115101300	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	deň	20,000	1,52	30,40
14	K	120001101	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	184,700	15,13	2 794,51
15	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 jednotlivo	m3	294,000	10,45	3 072,30
16	K	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 šachty	m3	816,800	4,91	4 010,49
17	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	816,800	0,94	767,79
18	K	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	13 476,200	5,10	68 728,62
19	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	13 476,200	1,06	14 284,77
20	K	132201291	Príplatok za hĺb. rýh š. do 2 m v teč. vode horn. 3 do 100 m3	m3	884,000	3,67	3 244,28
21	K	141702102	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. nad 200 do 500 mm	m	98,800	284,35	28 093,78
22	M	142 812100	Rúrky oceľ. bezošvé rozširované 11353.1 457x12	m	108,800	220,00	23 936,00
23	K	141802142	Predvrtávanie otvoru pre potrubie do DN200, vrátane zatiahnutia potrubia prípojky	m	357,000	94,78	33 836,46
24	K	141901102	Zasunutie potrubia do chráničky do 400mm	m	108,800	2,68	291,58
25	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	20 810,500	0,95	19 769,98
26	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	20 810,500	0,76	15 815,98
27	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	20 810,500	0,19	3 954,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	20 810,500	0,09	1 872,95
29	K	151301102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie hnané hl. do 4 m	m2	155,000	5,69	881,95
30	K	151301111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie hnané hl. do 2 m	m2	155,000	3,79	587,45
31	K	151301201	Zhotovenie paženia stien výkopu hnané hl. do 4 m	m2	155,000	3,79	587,45
32	K	151301211	Odstránenie paženia stien výkopu hnané hl. do 4 m	m2	155,000	1,90	294,50
33	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 do 2,5 m	m3	14 587,000	2,65	38 655,55
34	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 na spätný zásyp 2x	m3	16 545,800	3,98	65 852,28
35	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 14	m3	7 943,500	9,10	72 285,85
36	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	7 943,500	1,90	15 092,65
37	K	171103101	Zemné hrádzky melioračných kanálov z horn. tr. 14	m3	6,000	7,50	45,00
38	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	7 943,500	1,10	8 737,85
39	K	174101100	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2 720,000	2,84	7 724,80
40	M	583 372510	Štrkodrava	m3	1 629,400	18,01	29 345,49
41	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6 643,500	2,84	18 867,54
42	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3 138,800	11,37	35 688,16
43	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	3 138,800	18,96	59 511,65
44	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	1 642,400	0,47	771,93
45	M	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	49,272	6,89	339,48
46	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine	m2	1 642,400	1,14	1 872,34
47	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	1 642,400	0,22	361,33
48	K	185803211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	1 642,400	0,02	32,85

D D3 2 ZÁKLADY 12 105,00

49	K	212752120	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65 so štrk. lôžkom a obsypom	m	1 125,000	9,91	11 148,75
50	M	286 112200	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 50 mm	m	1 125,000	0,85	956,25

D D4 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 6 485,99

51	K	310238211	Zamurovanie otvoru pál. tehľami pretláčaná rúra	m3	0,450	270,45	121,70
52	M	596 100030	Tehla plná CP 29x14x6,5 P 8	1000 ks	0,135	665,40	89,83
53	K	380311530	Kompletné konštr. z bet. pros. tr. B 12,5B 15 hr.výustný objekt havarijného prepadu	m3	0,300	184,76	55,43
54	K	380326122	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15 30 cm	m3	13,144	210,19	2 762,74
55	K	380356211	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné zhotov.	m2	80,800	19,15	1 547,32
56	K	380356212	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné odstr.	m2	80,800	3,66	295,73
57	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505	t	0,920	1 753,52	1 613,24

D D5 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 17 005,48

58	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky, šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	797,151	17,06	13 599,40
59	K	452311131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5B15 v otv. výk. pod potrubie, KŠ	m3	24,000	141,92	3 406,08

D D6 5 KOMUNIKÁCIE 447 350,22

60	K	564551111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 15 cm (materiál z odkopávok)	m2	108,480	0,70	75,94
61	K	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 20 cm (materiál z odkopávok)	m2	4 814,203	0,87	4 188,36
62	K	567121225	Podklad z простého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	4 943,198	19,35	95 650,88
63	K	567121226	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	14,909	2 016,97	30 071,01
64	K	567131225	Podklad z простého betónu tr. B 20 hr. 20 cm	m2	3 635,557	25,92	94 233,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	567131226	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	10,958	2 020,21	22 137,46
66	K	573191111	Náter infiltrančný kationaktívny emulziou 1 kg/m2 spätná úprava	m2	11 139,063	0,64	7 129,00
67	K	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	11 139,063	0,54	6 015,09
68	K	577134221	Asfaltový betón ABS II hr. 40 mm š nad 3 m (štátna cesta III.tr.)	m2	4 793,650	11,18	53 593,01
69	K	577144121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m (štátna cesta I.tr.)	m2	1 549,095	12,96	20 076,27
70	K	577144311	Asfaltový betón ABS III hr. 50 mm spätná úprava miestnej komunikácie	m2	4 796,318	12,16	58 323,23
71	K	577145222	Asfaltový betón ABH II vrstva ložná hr. 50 mm š nad 3 m (štátna cesta III.tr.)	m2	2 756,890	11,61	32 007,49
72	K	577165122	Asfaltový betón ABH I vrstva ložná hr. 70 mm š nad 3 m (štátna cesta I.tr.)	m2	827,877	16,82	13 924,89
73	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu	kus	15,000	20,08	301,20
74	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	15,000	66,95	1 004,25
75	K	584921130	Osadenie dočasného premostenia ťažkého z oceľ. plechu	kus	3,000	30,12	90,36
76	M	Pre most.2	Premostenie ťažké	kus	3,000	1 338,83	4 016,49
77	K	584921160	Premiestnenie premostenia ľahkého a ťažkého	hod	60,000	13,39	803,40
78	K	596811111	Spätné uloženie dlažby betónovej, vrátane očistenia opevnenie potoka	m2	163,000	22,75	3 708,25

D	D7	8 RÚROVÉ VEDENIA					343 959,44
79	K	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	0,000	2,68	0,00
80	M	286 5A0305	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC 160x4,7x6000	kus	0,000	40,38	0,00
81	K	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200 havarijný prepád	m	5,000	2,68	13,40
82	M	286 5A0119	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC 200x4,5x5000	kus	1,000	54,23	54,23
83	K	871381121	Položenie potrubia DN400 počas prác cez potok	m	8,000	13,27	106,16
84	M	286 5C0128.	Rúra kanalizačná PVCU hladké s hrdlom 400x9,8x5000	m	8,000	32,30	258,40
85	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr DN 300	m	5 975,000	4,02	24 019,50
86	M	286 3K8253	Rúra kanalizačná korugovaná DN 300, dĺž.6 m	m	5 975,000	21,80	130 255,00
87	M	286 3K8302	Kružok tesniaci, DN 300	kus	1 045,600	4,03	4 213,77
88	K	871393120	Položenie chráničky DN400 pod potokom	m	11,400	2,68	30,55
89	M	283 150120	Klzná objímka RACI	kus	21,000	5,36	112,56
90	M	286 3N1057	Manžeta tesniaca C D1xD2 300315x400 mm	kus	2,000	140,58	281,16
91	M	286 5C0128	Rúra kanalizačná PVCU hladké s hrdlom 400x9,8x5000	kus	2,300	161,60	371,68
92	M	605 101000	Drevené laty pod potrubím chráničky	m3	0,068	236,96	16,11
93	K	877353122	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	0,000	3,76	0,00
94	M	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC šachtová d 160mm	kus	0,000	2,75	0,00
95	K	877355121	Výrez a montáž odboč. tvarovky na kanaliz. potr. z PVC do DN200	kus	327,000	54,03	17 667,81
96	M	286 3A0111s	Spona záružková d150	kus	327,000	2,68	876,36
97	M	286 506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	327,000	3,05	997,35
98	K	877355122	Montáž nalep. odboč. tvarovky na kanaliz. potr. z PVC DN200	kus	0,000	9,35	0,00
99	M	286 3K7960	Žabia klapka DN200	kus	0,000	267,77	0,00
100	M	286 420130	PVCU prechodka DN150 (havarijný prepád)	kus	0,000	21,49	0,00
101	K	877373122	Napojenie potrubia DN300 do šachty, vrátane utesnenia	kus	362,000	6,69	2 421,78
102	K	891391110	Montáž revíznej šachty DN 400, vrátane poklopu	kus	0,000	66,95	0,00
103	M	286 3K8652	Šachta univerzálna DN 400, vrátane poklopu	kus	0,000	85,31	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	0,000	2,57	0,00
105	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	5 975,000	2,85	17 028,75
106	K	892101116	Skúška tesnosti kanalizačných šacht	kus	180,000	6,69	1 204,20
107	K	894201161	Dno šachiet z betónu vodostavebného tr. B25B30 nad 20 cm	m3	0,912	178,06	162,39
108	K	894402210	Osadenie bet. dielcov šachiet, dno šachtové, vrátane tesnenia	kus	167,000	26,78	4 472,26
109	M	592 240280	Dno šachtové DN300/1 otvor	kus	11,000	276,77	3 044,47
110	M	592 240290	Dno šachtové DN300/2 otvory	kus	142,000	303,31	43 070,02
111	M	592 240300	Dno šachtové DN300/3 otvory	kus	14,000	328,90	4 604,60
112	M	592 241801	Gumové tesnenie pre šachty	kus	180,000	2,84	511,20
113	K	894402211	Osadenie bet. dielcov šachiet, vrátane tesnenia	kus	720,000	24,13	17 373,60
114	M	592 240010	Skrúž šachtová TBS 1000/500/90	kus	360,000	53,65	19 314,00
115	M	592 241720	Skrúž šachtová TBS 1000/625 kónus	kus	180,000	61,61	11 089,80
116	M	592 241772	Prstenec vyrovnávací TBS 625/100	kus	180,000	13,18	2 372,40
117	M	592 241801	Gumové tesnenie pre šachty	kus	720,000	2,84	2 044,80
118	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	180,000	22,37	4 026,60
119	M	552 434420	Poklop vstupný šachtový, vrátane rámu d 600 D40	kus	167,000	125,12	20 895,04
120	M	552 434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	kus	13,000	118,48	1 540,24
121	K	899511115	Montáž hradítka	kus	5,000	53,55	267,75
122	M	552 444100	Hradítko DN300	kus	5,000	1 848,30	9 241,50

D D8 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 260 566,10

123	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiar š. 15 cm	m	1 250,000	1,34	1 675,00
124	K	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	m	3 000,000	2,41	7 230,00
125	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiar š. 15 cm	m	1 250,000	0,27	337,50
126	K	915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 25 cm	m	3 000,000	0,40	1 200,00
127	K	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiar, zebry, šípky, násypy	m2	48,000	20,08	963,84
128	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiar, zebry, šípky	m2	48,000	0,87	41,76
129	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	4 250,000	0,20	850,00
130	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiar, zebry, šípky, násypy	m2	48,000	1,27	60,96
131	K	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	5 758,200	5,55	31 958,01
132	K	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	2 579,800	9,18	23 682,56
133	K	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	192,000	19,41	3 726,72
134	K	919795110	Sklotextilná mriežka pod asfalt 50kN	m2	2 461,080	6,97	17 153,73
135	K	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	10 794,813	0,13	1 403,33
136	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	445,666	13,12	5 847,14
137	K	979081122	Odvoz sute a vybúr.hmôt na skládku každý ďalší 1 km 3km	t	1 336,998	0,91	1 216,67
138	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	445,666	4,55	2 027,78
139	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. z demol.vozoviek "O"ost.odpad	t	445,666	33,17	14 782,74
140	K	998271301	Presun hmôt pre kanalizácie v otv. výk.	t	16 088,831	9,10	146 408,36

D D9 PRÁCE A DODÁVKY M 3 317,47

141	K	ORN10	Vyhotovenie návrhu prevádzkového poriadku na obdobie skúšobnej prevádzky	kus	1,000	1 326,99	1 326,99
142	M	ORN 11	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	1 326,99	1 326,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	M	ORN 12	Vypínanie el. vedenia nn na obdobie výstavby	kus	1,000	663,49	663,49
D D10 M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							4 265,31
144	M	ORN 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska	kus	1,000	1 421,77	1 421,77
145	M	ORN 06	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotreby energií	kus	1,000	1 421,77	1 421,77
146	M	ORN 07	Vyhotovenie v projekte predpísaných revíznych správ a dodania dokumentov	kus	1,000	1 421,77	1 421,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.02 - Zberné tlakové stoky splaškové 3. stavby

JKSO:

Miesto: Obec Žemberovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO:

00307700

IČ DPH:

SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 731,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 731,30	20,00%	8 546,26

Cena s DPH

v EUR

51 277,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.02 - Zberné tlakové stoky splaškové 3. stavby

Miesto:

Obec Žemberovce

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 731,30

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

38 133,28

D2 - 1 ZEMNE PRÁCE

25 048,48

D3 - 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

381,60

D4 - 5 KOMUNIKÁCIE

3 135,92

D5 - 8 RÚROVÉ VEDENIA

5 630,56

D6 - 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 936,72

D7 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 598,02

D8 - 272 Vedenie diaľkové a prípojné plynovody

4 598,02

ROZPOČET

Stavba:

Žembovce - celooberná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.02 - Zberné tlakové stoky splaškové 3. stavby

Miesto: Obec Žembovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žembovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 731,30

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

38 133,28

D D2 1 ZEMNE PRÁCE

25 048,48

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,572	750,00	429,00
2	K	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	75,000	0,99	74,25
3	K	113107241a	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 8 cm, nad 200 m2	m2	75,000	2,05	153,75
4	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	46,400	11,02	511,33
5	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	46,400	0,99	45,94
6	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	449,500	10,25	4 607,38
7	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	449,500	2,51	1 128,25
8	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	20,000	205,75	4 115,00
9	M	142 163900	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 168 mm hr.steny 4,5 mm	m	22,000	26,11	574,42
10	M	283 150110	Klzná objímka RACI	kus	16,000	3,66	58,56
11	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca 8090x160 mm	kus	4,000	65,00	260,00
12	K	141801111	Pretláčanie bez použ. rúr hor.tr.5 dl.do predrazeného otvoru DN 150, vrátane zasunutia	m	21,000	148,31	3 114,51
13	K	141901100	Zasunutie potrubia do chráničky do 200mm	m	22,000	2,09	45,98
14	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	84,000	1,00	84,00
15	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	84,000	0,80	67,20
16	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	84,000	0,20	16,80
17	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	84,000	0,10	8,40
18	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 do 2,5 m	m3	496,200	2,80	1 389,36
19	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 na spätný zásyp 2x	m3	849,800	4,20	3 569,16
20	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 14	m3	71,300	9,60	684,48
21	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	71,300	2,00	142,60
22	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	m3	71,300	1,16	82,71
23	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	424,900	3,00	1 274,70
24	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	49,800	12,00	597,60
25	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	49,800	20,00	996,00
26	K	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	429,500	0,50	214,75
27	M	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	12,885	7,27	93,67
28	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 14 bez zhutnenia	m2	429,500	0,20	85,90
29	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine	m2	429,500	1,20	515,40
30	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	429,500	0,23	98,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	185803211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	429,500	0,02	8,59
D D3 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							381,60
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky , šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	21,200	18,00	381,60
D D4 5 KOMUNIKÁCIE							3 135,92
33	K	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 20 cm (materiál z odkopávok)	m2	75,000	0,92	69,00
34	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	75,000	20,41	1 530,75
35	K	567121226	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,226	2 127,95	480,92
36	K	573191111	Náter infiltračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2 spätná úprava	m2	75,000	0,67	50,25
37	K	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	75,000	0,57	42,75
38	K	577144311	Asfaltový betón ABS III hr. 50 mm spätná úprava miestnej komunikácie	m2	75,000	12,83	962,25
D D5 8 RÚROVÉ VEDENIA							5 630,56
39	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 40	m	0,000	0,52	0,00
40	M	286 110118	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 40x3,7, NAV.	m	0,000	1,67	0,00
41	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 90, vrátane spojov	m	572,000	1,10	629,20
42	M	286 110105	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 90x5,4, NAV.	m	572,000	4,48	2 562,56
43	K	872251111	Výrez a montáž odboč. tvaroviek z tlak. PVC do DN 110 v otvorenom výkope	kus	16,000	5,27	84,32
45	M	286 504590	Odbočka odpadová 90/40	kus	16,000	2,84	45,44
44	M	286 3A0104	Objímka presuvná d 40	kus	16,000	2,84	45,44
46	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	572,000	2,71	1 550,12
47	K	892271111	Tlaková skúška potrubia do DN 100125	m	572,000	0,45	257,40
48	K	899712111	Orientačné tabuľky na murive	kus	6,000	4,83	28,98
49	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	6,000	0,89	5,34
50	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	6,000	15,00	90,00
51	K	899739101	Montáž výstraž PVC fóliahr.0,20,3mm, š.10 na obsyp	m	572,000	0,27	154,44
52	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.10cm	m	572,000	0,31	177,32
D D6 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							3 936,72
53	K	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	250,000	5,86	1 465,00
54	K	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	75,000	0,14	10,50
55	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,050	13,84	222,13
56	K	979081122	Odvoz sute a vybúr.hmôt na skládku každý ďalší 1 km 3km	t	48,150	0,96	46,22
57	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	16,050	4,80	77,04
58	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. z demol.vozoviek "O"ost.odpad	t	16,050	35,00	561,75
59	K	998271301	Presun hmôt pre kanalizácie v otv. výk.	t	161,883	9,60	1 554,08
D D7 PRÁCE A DODÁVKY M							4 598,02
D D8 272 Vedenie diaľkové a prípojné plynovody							4 598,02
60	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	572,000	0,68	388,96
61	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	150,000	0,21	31,50
62	M	283 530002	Spojky signalizačného vodiča	kus	12,000	1,50	18,00
63	M	341 010M015	Vodič Cu : CY 4 BK drôt (RE) čierny	m	572,000	0,32	183,04
64	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	8,000	3,81	30,48
65	M	345 420A138	Zásuvka pre vonkajšie prostredie vývod signalizačného vodiča	kus	8,000	15,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	553 042450	Kryt zásuvky z plochu	kus	8,000	1,00	8,00
67	M	595 211500	Tehla VCPP15M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,080	474,00	37,92
68	M	HZS 210	Práca elektromontéra pri zapojení vývodu signálneho vodiča	hod	16,000	17,34	277,44
69	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry vývod signálneho vodiča	kus	8,000	3,35	26,80
70	M	Bet .päťka	Betónová päťka 40x40x35 poklopy	kus	8,000	7,31	58,48
71	K	803233010	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním vývod signálneho vodiča	kus	8,000	9,55	76,40
72	M	553 4D0101	Poklop ventilový	kus	8,000	13,00	104,00
73	M	553 4D0205	Podložka pod poklop s fixáciou 80/46 (pre typ 80/33,34)	kus	8,000	14,00	112,00
74	M	OVN 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení	kus	1,000	625,00	625,00
75	M	OVN 06	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotreby energií	kus	1,000	625,00	625,00
76	M	OVN 07	Vyhotovenie predpísaných revíznych správ a dodanie dokumentov o výsledkoch	kus	1,000	625,00	625,00
77	M	OVN 10	Návrh prevádzkového poriadku	kus	1,000	625,00	625,00
78	M	OVN 11	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	625,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.03 - Tlakové stoky zo spoločných čerpacích staníc 3. stavby

JKSO:

Miesto: Obec Žemberovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO: 00307700

IČ DPH: SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842

IČ DPH: SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 327,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 327,73	20,00%	5 265,55

Cena s DPH

v EUR

31 593,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.03 - Tlakové stoky zo spoločných čerpacích staníc 3. stavby

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 327,73

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 615,67

D2 - 1 ZEMNE PRÁCE

5 813,99

D3 - 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

991,92

D4 - 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

37,15

D5 - 5 KOMUNIKÁCIE

1 132,36

D6 - 8 RÚROVÉ VEDENIA

12 463,60

D7 - 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 176,65

D8 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 712,06

D9 - 272 Vedenie diaľkové a prípojné plynovody

4 712,06

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.03 - Tlakové stoky zo spoločných čerpacích staníc 3. stavby

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 327,73

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

21 615,67

D	D2	1 ZEMNE PRÁCE
---	----	---------------

5 813,99

1	K	110011000	Vytýčenie objektov uličných vpustí a kanalizačných šácht	kus	2,000	16,00	32,00
2	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,494	750,00	370,50
3	K	113106121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc alebo tvárnicopevnenie potoka	m2	10,000	8,50	85,00
4	K	113107222a	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 25 cm, nad 200 m2	m2	21,000	1,77	37,17
5	K	113107241a	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 8 cm, nad 200 m2	m2	21,000	2,05	43,05
6	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 šachty	m3	26,300	11,02	289,83
7	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	26,300	0,99	26,04
8	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	119,700	10,25	1 226,93
9	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	88,800	2,51	222,89
10	K	132201291	Príplatok za hĺb. rýh š. do 2 m v teč. vode horn. 3 do 100 m3	m3	30,900	3,87	119,58
11	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	40,000	1,00	40,00
12	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	40,000	0,80	32,00
13	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	40,000	0,20	8,00
14	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	40,000	0,10	4,00
15	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 do 2,5 m	m3	146,000	2,80	408,80
16	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 na spätný zásyp 2x	m3	202,200	4,20	849,24
17	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 14	m3	44,900	9,60	431,04
18	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	44,900	2,00	89,80
19	K	171103101	Zemné hrádzky melioračných kanálov z horn. tr. 14	m3	6,000	7,91	47,46
20	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	m3	44,900	1,16	52,08
21	K	174101100	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu pod potokom	m3	20,000	3,00	60,00
22	M	583 371971	Štrkodrava	m3	20,000	20,00	400,00
23	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	101,100	3,00	303,30
24	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	17,000	12,00	204,00
25	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	17,000	20,00	340,00
26	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	38,400	0,50	19,20
27	M	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	1,200	7,27	8,72
28	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 14 bez zhutnenia	m2	38,400	0,20	7,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine	m2	38,400	1,20	46,08
30	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	38,400	0,23	8,83
31	K	185803211	Uvalcovanie trávnik v rovine	m2	38,400	0,02	0,77
D D3 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							991,92
32	K	380326122	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15 30 cm	m3	2,200	221,76	487,87
33	K	380356211	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné zhotov.	m2	10,800	20,20	218,16
34	K	380356212	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné odstr.	m2	10,800	3,86	41,69
35	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505	t	0,132	1 850,00	244,20
D D4 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							37,15
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky , šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	0,400	18,00	7,20
37	K	452311131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5B15 v otv. výk. pod potrubie, KŠ	m3	0,200	149,73	29,95
D D5 5 KOMUNIKÁCIE							1 132,36
38	K	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 20 cm (materiál z odkopávok)	m2	21,000	0,92	19,32
39	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	21,000	20,41	428,61
40	K	567121226	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,070	2 127,95	148,96
41	K	573191111	Náter filtračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2 spätná úprava	m2	21,000	0,67	14,07
42	K	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2 spätná úprava	m2	21,000	0,57	11,97
43	K	577144311	Asfaltový betón ABS III hr. 50 mm spätná úprava	m2	21,000	12,83	269,43
44	K	596811111	Spätné uloženie dlažby betónovej, vrátane očistenia opevnenie potoka	m2	10,000	24,00	240,00
D D6 8 RÚROVÉ VEDENIA							12 463,60
45	K	857262121	Montáž tvaroviek liat. 1osých potr. príř. otv. výk. DN 100	kus	1,000	50,00	50,00
46	M	422 5H0703	Vzdušník DN 80, vrátane pripojovacích armatúr	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
47	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 90, vrátane spojov	m	494,000	1,10	543,40
48	M	286 110105	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 90x5,4, NAV.	m	494,000	4,48	2 213,12
49	K	871311111	Kladenie potrubia chráničky DN160	m	20,600	5,00	103,00
50	M	283 150120	Klzná objímka RACI	kus	12,000	5,65	67,80
51	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca 8090x160 mm	kus	2,000	65,00	130,00
52	M	286 5C0603	Chránička DN160x7,7	m	20,600	15,00	309,00
53	K	871311112	Zasunutie potrubia do chráničky do 200mm	m	20,600	2,00	41,20
54	K	871381121	Položenie potrubia DN400 počas prác cez potok odvedenie vody	m	8,000	14,00	112,00
55	M	286 5C0128	Rúra kanalizačná PVCU hladké s hrdlom 400x9,8x5000	kus	1,700	161,60	274,72
56	K	872241111	Montáž tvaroviek v šachte vzdušníkovej	kus	17,000	15,00	255,00
57	M	286 138000	Zavzdušňovací ventil DN80 s prířuvou z nerezovej ocele	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
58	M	286 3A4401a	Nákrúžok lemový DN80 antikor. + točivá prířuba pozink.	kus	3,000	90,00	270,00
59	M	286 3A4402	Nákrúžok lemový DN 90 s prířubou	kus	2,000	95,00	190,00
60	M	286 3B08708	Nátrubok lemový DN90x5,4	kus	2,000	10,00	20,00
61	M	286 3O1803a	Vložka montážna DN 80	kus	1,000	265,00	265,00
62	M	552 501400	Tvarovka plocha privarovacia DN 80	kus	4,000	25,00	100,00
63	M	552 504840	Zvárané T DN80	kus	1,000	85,00	85,00
64	M	552 521220	Rúra liatinová tlaková prířubová DN 80 dĺžka 500	kus	1,000	66,50	66,50
65	M	552 521240	Rúra liatinová tlaková prířubová DN 80 dĺžka 600	kus	1,000	86,00	86,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	552 558101	Uzáver DN80	kus	1,000	355,00	355,00
67	K	872241112	Montáž tvaroviek v šachte revíznej	kus	7,000	15,00	105,00
68	M	552 521240a	ATN 88,9x2 0,7m	kus	2,000	50,00	100,00
69	M	552 521240b	LN DN90	kus	2,000	95,00	190,00
70	M	552 521240c	Príruba DN88,9x2	kus	2,000	65,00	130,00
71	M	552 521240d	Oblúk ANT 88,2x2	kus	1,000	50,00	50,00
72	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	494,000	2,71	1 338,74
73	K	892101116	Skúška tesnosti kanalizačných šacht	kus	2,000	7,06	14,12
74	K	892271111	Tlaková skúška potrubia do DN 100125	m	494,000	0,45	222,30
75	K	894201161	Dno šachiet z betónu vodostavebného tr. B25B30 nad 20 cm	m3	0,160	187,86	30,06
76	K	894402211	Osadenie bet. dielcov šachiet, vrátane tesnenia	kus	8,000	25,46	203,68
77	M	592 240010	Skruž šachtová TBS 1000/500/90	kus	4,000	56,60	226,40
78	M	592 241720	Skruž šachtová TBS 1000/625 kónus	kus	2,000	65,00	130,00
79	M	592 241772	Prstenec vyrovnávací TBS 625/100	kus	2,000	13,90	27,80
80	M	592 241801	Gumové tesnenie pre šachty	kus	8,000	3,00	24,00
81	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	2,000	23,60	47,20
82	M	552 434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	kus	2,000	125,00	250,00
83	K	899713111	Orientačné tabuľky vodárenské na stípike	kus	2,000	5,80	11,60
84	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	2,000	0,89	1,78
85	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	2,000	15,00	30,00
86	K	899739101	Montáž výstraž PVC fólia hr.0,20,3mm, š.10 na obsyp	m	494,000	0,27	133,38
87	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.10cm	m	518,700	0,31	160,80

D D7 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 176,65

88	K	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	70,000	5,86	410,20
89	K	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	21,000	0,14	2,94
90	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,656	13,84	64,44
91	K	979081122	Odvoz sute a vybúr.hmôt na skládku každý ďalší 1 km 3km	t	9,312	0,96	8,94
92	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	4,656	4,80	22,35
93	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. z demol.vozoviek "O"ost.odpad	t	4,656	35,00	162,96
94	K	998271301	Presun hmôt pre kanalizácie betónové a žeb. v otv. výk.	t	52,585	9,60	504,82

D D8 PRÁCE A DODÁVKY M 4 712,06

D D9 272 Vedenie diaľkové a prípojné plynovody 4 712,06

95	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	494,000	0,68	335,92
96	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	200,000	0,21	42,00
97	M	283 530002	Spojky signalizačného vodiča	kus	10,000	1,50	15,00
98	M	341 010M015	Vodič Cu : CY 4 BK drôt (RE) čierny	m	518,700	0,32	165,98
99	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,81	7,62
100	M	345 420A138	Zásuvka pre vonkajšie prostredie vývod signalizačného vodiča	kus	2,000	15,00	30,00
101	M	553 042450	Kryt zásuvky z plochu	kus	2,000	1,00	2,00
102	M	595 211500	Tehla VCPP15M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,030	474,00	14,22
103	M	HZS 210	Práca elektromontéra pri zapojení vývodu signálneho vodiča	hod	10,000	17,34	173,40
104	K	803224000	Montáž orientačného stípika	kus	2,000	8,25	16,50
105	M	404 6B0011	Stípek orientačný s betónovou pátkou	kus	2,000	20,00	40,00
106	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry vývod signálneho vodiča	kus	2,000	3,35	6,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	Bet .päťka	Betónová päťka 40x40x35 poklopy	kus	2,000	7,31	14,62
108	K	803233010	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním vývod signálneho vodiča	kus	2,000	9,55	19,10
109	M	553 4D0101	Poklop ventilový	kus	2,000	13,00	26,00
110	M	553 4D0205	Podložka pod poklop s fixáciou 80/46 (pre typ 80/33,34)	kus	2,000	14,00	28,00
111	M	OVN 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení	kus	1,000	625,00	625,00
112	M	OVN 05	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	650,00	650,00
113	M	OVN 06	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotreby energií	kus	1,000	625,00	625,00
114	M	OVN 07	Vyhotovenie predpísaných revíznych správ a dodanie dokumentov o výsledkoch	kus	1,000	625,00	625,00
115	M	OVN 10	Návrh prevádzkového poriadku	kus	1,000	625,00	625,00
116	M	OVN 11	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	625,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.04 - Stavebná časť spoločnej ČS 4

JKSO:

Miesto: Obec Žemberovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO:

00307700

IČ DPH:

SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 990,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	41 990,68	20,00%	8 398,14

Cena s DPH

v EUR

50 388,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.04 - Stavebná časť spoločnej ČS 4

Miesto:

Obec Žemberovce

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 990,68

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

37 240,68

D2 - 1 ZEMNE PRÁCE

4 746,20

D3 - 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

19 276,21

D4 - 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

45,95

D5 - 5 KOMUNIKÁCIE

883,41

D6 - 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 482,22

D7 - 8 RÚROVÉ VEDENIA

702,73

D8 - 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 782,12

D11 - 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

6,32

D12 - 764 Konštrukcie klampiarske

57,11

D13 - 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

5 133,36

D14 - 783 Nátery

125,05

D15 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 750,00

D16 - M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

4 750,00

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.04 - Stavebná časť spoločnej ČS 4

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 990,68

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

37 240,68

D	D2	1 ZEMNE PRÁCE
---	----	---------------

4 746,20

1	K	110011000	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	hod	5,000	16,00	80,00
2	K	115101200	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	hod	240,000	3,38	811,20
3	K	115101300	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	deň	10,000	1,60	16,00
4	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	40,000	11,02	440,80
5	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	40,000	0,99	39,60
6	K	134702431	Výkop studne spúšťanej do 20 m2 v horn. kašovitej hl. do 10 m	m3	39,500	24,09	951,56
7	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 do 2,5 m	m3	40,000	2,80	112,00
8	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 do 4 m	m3	39,500	4,83	190,79
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 na spätný zýsyp 2x	m3	64,400	4,20	270,48
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 14	m3	47,300	9,60	454,08
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	55,800	6,42	358,24
12	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	55,800	1,16	64,73
13	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	32,200	3,00	96,60
14	K	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	150,000	0,50	75,00
15	M	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	4,500	7,27	32,72
16	K	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	150,000	1,46	219,00
17	M	103 111005	Zemina, vrátane dopravy	m3	22,500	14,04	315,90
18	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine	m2	150,000	1,20	180,00
19	K	185803111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m2	150,000	0,23	34,50
20	K	185803211	Uvalcovanie trávniká v rovine	m2	150,000	0,02	3,00

D	D3	3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE
---	----	----------------------------------

19 276,21

21	K	311272200	Murivo nosné z bet.tvárnic DT15 hr.150mm s výplňou B20	m3	0,650	188,84	122,75
22	K	332381211	Stĺpy z rúr cement. priem. 20 cm s bet. výplňou a výstužou	m	7,200	50,84	366,05
23	K	334359112	Výrez debnenia pre prestup rúr betonovou konštr. DN 400	kus	3,000	26,63	79,89
24	K	348121121	Osadenie plotových dosiek 300/50/2000 mm	kus	2,000	11,98	23,96
25	M	592 331200	Plotový dielec 1700x100x500	kus	2,000	42,37	84,74
26	K	348951250	Oplotenie, drev. koly s drôt. pletivom počas výstavby, vrátane demontáže	m	70,000	12,11	847,70
27	K	380311532	Kompletné konštr. z bet. pros. tr. B 12,5B 15 hr. nad 15 30 cm	m3	7,089	148,89	1 055,48
28	K	380326121	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 8 15 cm	m3	1,762	223,94	394,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	380326122	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15 30 cm	m3	6,156	221,76	1 365,15
30	K	380326123	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. nad 30 cm	m3	20,305	181,58	3 686,98
31	K	380356241	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	m2	134,000	45,40	6 083,60
32	K	380356242	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	m2	134,000	9,32	1 248,88
33	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505	t	2,117	1 850,00	3 916,45

D	D4	4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					45,95
34	K	411321212	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 12,5B 15	m3	0,056	128,31	7,19
35	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	0,948	10,96	10,39
36	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	0,948	4,49	4,26
37	K	411361821	Výstuž stropov 10505	t	0,004	1 850,00	7,40
38	K	417321212	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 12,5B 15	m3	0,042	128,31	5,39
39	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	0,525	7,32	3,84
40	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	0,525	2,53	1,33
41	K	417361521	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10335	t	0,003	2 050,00	6,15

D	D5	5 KOMUNIKÁCIE					883,41
42	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm chodník z dlaždíc	m2	18,500	4,61	85,29
43	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	18,500	24,00	444,00
44	M	592 456000	<i>Dlažba betónová 50x50</i>	m2	19,500	18,16	354,12

D	D6	6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					2 482,22
45	K	610452101	Vnút. omietka cem. čist., nádrží, žľabov vodotesná rovin.	m2	54,600	18,40	1 004,64
46	K	618311613	Vytvarov. dna nádrží bet. V4 T0 B20 zakriv.	m3	3,358	427,31	1 434,91
47	K	627452111	Škárovanie maltou maltou cementovou MCs	m2	5,300	8,05	42,67

D	D7	8 RÚROVÉ VEDENIA					702,73
48	K	877373122	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	3,000	7,06	21,18
49	M	286 508450	<i>Presuvka kanalizačná PVC šachtová d 300mm</i>	kus	3,000	29,05	87,15
50	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	4,000	23,60	94,40
51	M	552 434441	<i>Poklop vstupný šachtový D600 125KN uzamykateľný</i>	kus	4,000	125,00	500,00

D	D8	9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					3 782,12
52	K	919535556	Obetónovanie rúrového prestupu betónom jednoduchým tr.B 15	m3	0,300	150,10	45,03
53	K	933901111	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	m3	25,000	1,03	25,75
54	K	939941112	Zhot. tesnenia prac. škáry ocel. plech. medzi dnom a stenou	m	10,400	19,43	202,07
55	M	136 104100	<i>Plech ocel'.hrubý hladký 10004.0 3x1000x2000 mm</i>	t	0,050	913,93	45,70
56	K	953791121	Osadenie zvislého rúrkového vetráka izolovaného	m	2,500	18,16	45,40
57	M	286 1D0303	<i>Potrubie PVC 110x4,2, izolované</i>	m	2,500	18,16	45,40
58	K	953943121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky kotv. rebrika a zábradi	kus	9,000	2,66	23,94
59	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	131,121	25,54	3 348,83

D	D11	711 Izolácie proti vode a vlhkosti					6,32
60	K	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,700	0,21	0,15
61	M	111 631500	<i>Lak asfaltový</i>	t	0,001	1 839,96	1,84
62	K	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	0,700	2,22	1,55
63	M	628 322810	<i>Pás ťažký asfaltový</i>	m2	0,805	3,32	2,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	27,14	0,11
D D12			764 Konštrukcie klampiarske	57,11			
65	K	764317200	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, železobetónových dosiek	m2	1,200	47,45	56,94
66	K	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	56,29	0,17
D D13			767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	5 133,36			
67	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	4,500	3,93	17,69
68	M	553 042230	Kovové madlo PZ, vrátane kotvenia	kg	4,500	9,68	43,56
69	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	17,000	1,82	30,94
70	M	553 042410	Rebrík PZ ocele	kg	17,000	9,68	164,56
71	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	45,000	1,82	81,90
72	M	553 042310	Zábradlie z PZ ocele	kg	45,000	9,68	435,60
73	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	551,000	1,82	1 002,82
74	M	553 000020	OK oceľový brit spúšťaných stien	kg	551,000	6,05	3 333,55
75	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,648	35,10	22,74
D D14			783 Nátery	125,05			
76	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	17,200	4,98	85,66
77	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	17,200	2,29	39,39
D D15			PRÁCE A DODÁVKY M	4 750,00			
D D16			M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	4 750,00			
78	M	ORN 01	Náklady na vykonanie geologického vrtu do hĺbky 6m v mieste čerpacej stanice	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
79	M	ORN 03	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska	kus	1,000	600,00	600,00
80	M	ORN 07	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
81	M	ORN 08	Vyhotovenie predpísaných skúšok, vrátane spotreby energií	kus	1,000	600,00	600,00
82	M	ORN 09	Vyhotovenie v projekte predpísaných revízných správ a dodanie dokumentov o výsledkoch	kus	1,000	850,00	850,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.05 - Elektrická prípojka NN k spoločnej ČS 4

JKSO:

Miesto: Obec Žemberovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO: 00307700

IČ DPH: SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842

IČ DPH: SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 952,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 952,97	20,00%	590,59

Cena s DPH

v EUR

3 543,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.05 - Elektrická prípojka NN k spoločnej ČS 4

Miesto:

Obec Žemberovce

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 952,97

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 952,97

D2 - M21 155 Elektromontáže

1 919,57

D3 - M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

1 033,40

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

SO 3.05 - Elektrická prípojka NN k spoločnej ČS 4

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 952,97

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M
---	----	-------------------

2 952,97

D	D2	M21	155	Elektromontáže
---	----	-----	-----	----------------

1 919,57

1	K	210010036	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 48mm	m	2,000	3,27	6,54
2	M	345 650I506	Rúrka elinšt PVC ohybná 083274 : FXPTurbo ® 50	m	2,100	6,23	13,08
3	M	921 AN19979	Spojka SM 50 sivá	kus	4,000	3,56	14,24
4	K	210010065	Rúrka tuhá kovová, závitová, uložená pevne 36mm	m	3,000	4,56	13,68
5	M	345 655K204	Rúrka elinšt Fe tuhá 6036, so závitom P36 lakovaná, čierna (3m)	m	3,150	30,40	95,76
6	M	345 659K434	Spojka Al zliatina : 336/1, so závitom P36	kus	1,000	7,47	7,47
7	M	345 659K634	Koleno Fe 90° : 6136, so závitom P36 lakované, čierne	kus	1,000	27,28	27,28
8	M	345 659K764	Príchytka oceľová obojstranná : 5236 PC, pre závitové rúrky	kus	6,000	0,77	4,62
9	M	345 659K934	Vývodka rovná PE vonkajšia : 4836/P, pre oceľové rúrky	kus	1,000	0,81	0,81
10	K	210100252	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x1625	kus	2,000	12,57	25,14
11	M	354 359R02	Hlava rozdeľovacia, typ : 502K03353/239, 4x(435)	kus	2,000	15,58	31,16
12	M	354 359R62	Hadica tesniaca pre koncovky, typ : MWTM 16/550/172	m	0,800	15,11	12,09
13	K	210120102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	3,000	0,39	1,17
14	M	358 5700O92	Poistka nožová PN000 : 07150 50A aM	kus	3,000	6,02	18,06
15	K	210120451	Istič modulový 3pól. do 25A	kus	1,000	8,68	8,68
16	M	358 5300C43	Istič 3pólový 4,5kA (3MD) C60a 16/3/B	kus	1,000	25,15	25,15
17	K	210191531	Usadenie rozvádzača ER 1.0	kus	1,000	35,16	35,16
18	M	357 020O0020	Rozvádzač RE PN 52/ML, 25A	kus	1,000	910,61	910,61
19	K	210192581	Svorka nulová (AL SV 200)	kus	1,000	5,83	5,83
20	K	210901015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	33,000	1,33	43,89
21	M	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKYJ 4x16	m	34,650	4,44	153,85
22	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie kábla do 2kg	m	15,000	1,58	23,70
23	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	27,60	441,60

D	D3	M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon
---	----	--

1 033,40

24	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,021	208,98	4,39
25	K	460030071	Búranie živичných povrchov do 5 cm	m2	12,000	6,52	78,24
26	K	460080101	Betónový základ rozbúranie	m3	0,600	371,31	222,79
27	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	15,000	9,16	137,40
28	K	460200303	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	6,000	15,29	91,74
29	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	30,000	5,39	161,70
30	M	583 371010	Piesok	m3	2,100	20,00	42,00
31	K	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	15,000	1,55	23,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	283 230282	Výstražná PVCP fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou červenásilnoprúd káble	m	15,750	0,97	15,28
33	K	460510021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	6,000	8,58	51,48
34	M	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	m	6,000	13,33	79,98
35	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	15,000	3,33	49,95
36	K	460560303	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	6,000	8,16	48,96
37	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	8,250	3,18	26,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žembovce - celooberná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

PS 3.01 - Technologická časť spoločnej ČS 4

JKSO:

Miesto: Obec Žembovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žembovce

IČO: 00307700

IČ DPH: SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842

IČ DPH: SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 900,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 900,00	20,00%	2 980,00

Cena s DPH

v EUR

17 880,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb
Objekt: PS 3.01 - Technologická časť spoločnej ČS 4

Miesto: Obec Žemberovce
Objednávateľ: Obec Žemberovce
Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Dátum: 14. 6. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 900,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	681,72
D3 - 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	681,72
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	14 218,28
D5 - M35 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp	14 218,28

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

PS 3.01 - Technologická časť spoločnej ČS 4

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Mihálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 900,00

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV					681,72
D	D3	767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					681,72
1	K	767995099	Výroba a montáž hrablicového koša nerez časti	kg	9,000	9,29	83,61
2	K	767995100	Výroba a montáž hrablicového koša PZ časti+čierna oceľ	kg	39,900	3,30	131,67
3	M	553 000100	Hrablicový kôš antikorové časti	kg	9,000	25,26	227,34
4	M	553 000110	Hrablicový kôš pozinkovaná oceľ	kg	30,400	5,94	180,58
5	M	553 000120	Hrablicový kôš čierna oceľ	kg	9,500	6,16	58,52

D	D4	PRÁCE A DODÁVKY M					14 218,28
D	D5	M35 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp					14 218,28
6	K	350150000	Montáž technologickej časti ČS	kus	1,000	2 282,27	2 282,27
7	M	422 001001	Ponorné rozsekávacie čerpadlo, podľa technických podmienok	kus	2,000	2 264,93	4 529,86
8	M	422 001002	Samosvorné koleno (pedestál) vhodné k čerpadlu v pol. 1	kus	2,000	263,65	527,30
9	M	422 001003	Vodiaca tyč z nehrdz. ocele dĺžky 3,5m a horný úchyt vod. tyče	kus	2,000	319,98	639,96
10	M	422 001003a	Redukcia závitová DN40/DN50	kus	2,000	28,59	57,18
11	M	422 001004	Vertikálne potrubie PN10 DN/OD50, dĺžky 1,5m antikorové	kus	2,000	6,71	13,42
12	M	422 001005	Oblúk s hladkými koncami na navarenie PN10 DN/OD 50, dĺžka 0,1m antikor	kus	2,000	23,46	46,92
13	M	422 001006	Guľový uzáver kanalizačný mosadzný PN10, so záv. pripojením DN/ID50	kus	2,000	93,71	187,42
14	M	422 001007	Vsuvka DN/OD50 mosadzná	kus	2,000	154,52	309,04
15	M	422 001008	Spätný ventil liatinový PN10, so záv. pripojením DN/ID50	kus	2,000	180,96	361,92
16	M	422 001009	Vodorovný výtlačný kolektor PN6 DN/OD 75, dĺžka 3m antikorový	kus	1,000	211,76	211,76
17	M	422 001010	Lemový nákrúžok antikorový na privarenie DN/OD75, PN10	kus	1,000	19,35	19,35
18	M	422 001011	Točivá príruha hliníková DN/ID75, PN10	kus	1,000	72,65	72,65
19	M	422 001012	Návarok PN 1,0 DN/OD25, dĺžky 150mm s jedným vonk. závitom antikorový	kus	1,000	16,76	16,76
20	M	422 001013	Guľový uzáver PN1,0 DN/ID25 s vnútorným závitom	kus	1,000	223,97	223,97
21	M	422 001014	Plech na uchytenie kolektora ku zábradliu 50x2x300 antikorový	kus	2,000	18,13	36,26
22	M	422 001015	Vyťahovacie lanko antikor, nosnosť 150kg	kus	2,000	151,27	302,54
23	M	422 001016	Spojovací materiál do DN75, PN10	kus	1,000	326,18	326,18
24	M	422 001017	Riadiaci elektropanel riadenie	kus	1,000	992,34	992,34
25	M	422 001018	Plavákové spínače s káblom 10m riadenie	kus	4,000	94,12	376,48
26	M	422 001019	Konzola plavákových spínačov riadenie	kus	4,000	45,44	181,76
27	M	422 001020	Poplašná húkačka riadenie	kus	1,000	306,96	306,96
28	K	350150002	Revízná správa elektrického a strojného zariadenia	hod	10,000	27,52	275,20

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	350150003	Náklady na vykonanie v projekte predpísaných skúšok	kus	1,000	995,80	995,80
30	K	350150005	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prev	kus	1,000	924,98	924,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Žembovce - celooberná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

TELEMETRIA - Telemetrické monitorovanie a riadenie ČS 4

JKSO:

Miesto: Obec Žembovce

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žembovce

IČO: 00307700

IČ DPH: SK2021022960

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842

IČ DPH: SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 108,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 108,12	20,00%	2 421,62

Cena s DPH

v EUR

14 529,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žemberovce - celoobecná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

TELEMETRIA - Telemetrické monitorovanie a riadenie ČS 4

Miesto:

Obec Žemberovce

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Miháľková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 108,12

M - Práce a dodávky M

12 108,12

21-M - 21-M

11 826,53

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

281,59

ROZPOČET

Stavba:

Žemberovce - celooblasná kanalizácia, 3. stavba súboru stavieb

Objekt:

TELEMETRIA - Telemetrické monitorovanie a riadenie ČS 4

Miesto: Obec Žemberovce

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant:

Zhotovitel': EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Mihálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 108,12

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

12 108,12

D	21-M	21-M	11 826,53
---	------	------	-----------

1	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	4,000	3,27	13,08
2	M	3450710500	Rúrka FXP 50	ks	4,200	3,95	16,59
3	M	3450510700	I-Spojka SM 50 siva	ks	6,000	2,02	12,12
4	K	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	5,000	2,21	11,05
5	M	3450710100	Rura UPR 50 pancierova	ks	5,250	6,48	34,02
6	M	3451104600	Príchytka kovová jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC	Kus	6,000	1,21	7,26
7	K	210020653	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	12,60	12,60
8	M	1322385000	Tyč oceľová plochá 10000 30x5mm	t	0,003	1 413,51	4,24
9	M	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,007	1 575,01	11,03
10	M	1381428300	Plech pozinkovaný nad 450g/m2 10004.20 0,55mm	t	0,003	2 326,42	6,98
11	M	mat4	Profil oceľový U5	t	0,015	1 329,98	19,95
12	M	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,750	10,28	7,71
13	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,000	2,98	2,98
14	M	3121076600	Elektroda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,013	7,71	0,10
15	K	210100221	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 7 x 6 mm2	ks	4,000	8,36	33,44
16	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	15,000	9,99	149,85
17	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	15,000	0,63	9,45
18	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	7,500	0,72	5,40
19	K	210100301	Pripíratok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	20,000	2,79	55,80
20	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	13,68	27,36
21	M	mat1	Rozvádzač RMA telemetrie so zdrojom	ks	1,000	1 223,44	1 223,44
22	M	mat2	Kovová ochranná skriňa silnopr. rozvádzača	ks	1,000	151,15	151,15
23	M	mat3	Vyhodn. relé prev. stavu čer.	ks	2,000	434,00	868,00
24	M	mat5	Rádiový modul s modemom	ks	1,000	3 361,12	3 361,12
25	M	mat6	Mikroprocesorová jednotka s komunikátorom	ks	1,000	2 140,46	2 140,46
26	M	mat7	Prepät'ová ochrana rádiov.	ks	1,000	231,43	231,43
27	M	mat8	Smerová anténa so stojanom	ks	1,000	1 268,38	1 268,38
28	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné spájanie)	M	6,000	3,95	23,70
29	M	354040670	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	2,18	4,36
30	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,92	0,92
31	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	5,000	2,93	14,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	7,500	2,14	16,05
33	K	210220352	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm včít. príslušenstva	KUS	2,000	31,69	63,38
34	M	354420500	Doska uzemňovacia ZD 01 B Stavnica	kus	2,000	32,28	64,56
35	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	4,000	1,42	5,68
36	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	4,000	1,06	4,24
37	K	210860221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	12,000	1,48	17,76
38	M	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	m	12,000	0,81	9,72
39	K	210860224	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 14x1 mm	m	4,000	1,32	5,28
40	M	3410307300	Kábel oznamovací medený JYTY 14Cx1	m	4,000	3,14	12,56
41	K	210870021	Šnúra CGTG 7x1.5 mm2, pásová doprava	m	60,000	3,36	201,60
42	K	HZS-001	Revízie	hod	12,000	32,71	392,52
43	K	mont1	Softvér pre podriadenú stanicu	súb.	1,000	1 304,56	1 304,56
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							281,59
44	K	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	KUS	1,000	10,45	10,45
45	K	460680041	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 15 cm	ks	6,000	42,41	254,46
46	M	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,090	185,35	16,68